

Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

Gabinete da Presidência

Portaria n.º 030/2016.

Floriano (PI), de 07 de julho de 2016.

"Nomeia servidora para provimento de cargo efetivo e adota outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIA-NO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Floriano.

RESOLVE:

NOMEAR e INVESTIR, a Sra. MARINALVA SOUZA CAR-VALHO DE MOURA FÉ, brasileira, casada, piauiense, portadora do CPF n.º 733.173.653-15 e do RG n.º 1.579.737 - SSP - PI, no Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, da estrutura organizacional da Câmara Municipal de Floriano. Estado do Piauí, conforme dispõe a Lei Municipal n.º 594/2011, de 23 de dezembro de 2011.

II – Emita-se o Termo de Posse e registro no setor de recursos humanos.

III – A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de julho de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, 07 de julho de 2016.

> Ver. Irmão Carlos Antônio Almeida de Sousa Presidente da Câmara Municipal / de Floriano

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Antônio Reis Neto 1º Secretário

TERMO DE POSSE N.º 003/2016

Fica investida na função pública, a Sra. MARINALVA SOUZA CARVA-LHO DE MOURA FÉ, brasileira, casada, piauiense, portadora do CPF n.º 733.173.653-15 e RG n.º 1.579.737-SSP-PI, nomeada por Portaria n.º 030/2016, de 07 de julho de 2016, habilitada em Concurso Público para exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, aceitando expressamente as atribuições e responsabilidades do cargo, com o compromisso de bem servir, cumprir suas leis e regulamentos, bem como ser exata no cumprimento dos deveres do cargo e com o serviço público.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis.

Ver. Irmão Carlos Antônio Almeida de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Floriano

Declaro que não acumulo cargo ou função-atividade, no âmbito do serviço público federal, estadual, municipal ou, ainda, em autarquias, fundações, empresas públicas, sociedade de economia mista, suas subsidiárias e sociedade controladas direta e indiretamente pelo Poder Público ou Ato Decisório favorável.

CPF n.º 733,173,653-15





Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

Gabinete da Presidência

Portaria n.º 029/2016.

Floriano (PI), de 07 de julho de 2016.

"Nomeia servidora para provimento de cargo efetivo e adota outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIA-

NO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Floriano.

RESOLVE:

NOMEAR e INVESTIR, a Srta. SÍLVIA DANIELLE NERI COSTA, brasileira, solteira, piauiense, portadora do CPF n.º 038.695.953-61 e do RG n.º 2.990.441 – SSP – PI, no Cargo de AGENTE DE CERIMONIAL, da estrutura organizacional da Cámara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, conforme dispõe a Lei Municipal n.º 594/2011, de 23 de dezembro de 2011.

II - Emita-se o Termo de Posse e registro no setor de recursos

humanos

III – A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de julho de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, 07 de julho de 2016.

Ver Irpud Carlos Antonio Ambeida de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Floriano

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Antônio Reis Neto



Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

Gabinete da Presidência

TERMO DE POSSE N.º 002/2016

Fica investida na função pública, a Srta. SILVIA DANIELLE NERI COSTA, brasileira, solteira, piauiense, portadora do CPF n.º 038.695.953-61 e RG n.º 2.990.441-SSP-PI, nomeada por Portaria n.º 029/2016, de 07 de julho de 2016, habilitada em Concurso Público para exercer em caráter efetivo, o cargo de AGENTE DE CERIMONIAL, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, aceitando expressamente as atribuições e responsabilidades do cargo, com o compromisso de bem servir, cumprir suas leis e regulamentos, bem como ser exata no cumprimento dos deveres do cargo e com o serviço público.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piaul, aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis.

Ver. Iripao Carlos Antônto Almelda de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Floriano

Declaro que não acumulo cargo ou função-atividade, no âmbito do serviço público federal, estadual, municipal ou, ainda, em autarquias, fundações, empresas públicas, sociedade de economia mista, suas subsidiárias e sociedade controladas direta e indiretamente pelo Poder Público ou Ato Decisório favorável.

Silvia Parille Meri Costa SILVIA DANIELLE NERI COSTA CPF n. 038.695.953-61



Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

Portaria n.º 030/2016.

Floriano (PI), de 07 de julho de 2016.

"Nomeia servidora para provimento de cargo efetivo e adota outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIA-

NO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Floriano.

RESOLVE:

NOMEAR e INVESTIR, a Sra. MARINALVA SOUZA CAR-VALHO DE MOURA FÉ, brasileira, casada, piauiense, portadora do CPF n.º 733.173.653-15 e do RG n.º 1.579.737 – SSP – PI, no Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, da estrutura organizacional da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, conforme dispõe a Lei Municipal n.º 594/2011, de 23 de dezembro de

II - Emita-se o Termo de Posse e registro no setor de recursos

humanos.

III – A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de julho de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, 07 de julho de 2016.

Ver. rm to Carlos Antonio Atmeida de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Floriano

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Antônio Reis Neto 1º Secretário



Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

Gabinete da Presidência

TERMO DE POSSE N.º 003/2016

Fica investida na função pública, a Sra. MARINALVA SOUZA CARVA-LHO DE MOURA FÉ, brasileira, casada, piauiense, portadora do CPF n.º 733.173.653-15 e RG n.º 1.579.737-SSP-PI, nomeada por Portaria n.º 030/2016, de 07 de julho de 2016, habilitada em Concurso Público para exercer em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do Quadro de Pessoal desta Cámara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, aceitando expressamente as atribuições e responsabilidades do cargo, com o compromisso de bem servir, cumprir suas leis e regulamentos, bem como ser exata no cumprimento dos deveres do cargo e com o serviço público.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado do Piauí, aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis.

Ver. Irmão Carlos Antônio Ambida de Sousa Presidente da Câmara Municipat de Floriano

Declaro que não acumulo cargo ou função-atividade, no âmbito do serviço público federal, estadual, municipal ou, ainda, em autarquias, fundações, empresas públicas, sociedade de economia mista, suas subsidiárias e sociedade controladas direta e indiretamente pelo Poder Público ou Ato Decisório favorável.

MARINALVA SOUZA CARVALHO DE MOURA FÉ

CPF n. * 733.173.653-15

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais